
Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
Perche  M & F

Gender: Female  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 REULAND Gina (693) CAEG Junior Female 3.60 638.09

2 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria (223) CAEG Junior Female 3.30 595.57

3 FELTEN Elisabeth (863) CSL Minime Female 2.80 520.17

4 PÜTZ Fabienne (2984) CAB Minime Female 2.70 504.3

5 KUMMER Sarah (2058) CAEG Cadet(te) Female 2.50 471.65

VIEILLEVOYE Stéphanie (2076) FOLA Senior Female DNF

Gender: Male  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 TIRONI Christophe (426) CAB Junior Male 4.00 643.81

2 AUER Nicolas (1962) CAD Cadet(te) Male 2.60 459.26

3 STEINMETZ Luc (360) CAPA Senior Male 2.50 444.35

4 GALABOV Henri (4366) CAPA Cadet(te) Male 2.30 413.61

SEIL Joe (2895) CAPA Minime Male DNF

SEIL Gilles (2625) CAPA Junior Male DNF

THILL Steve (2568) CSL Espoir Male DNF



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
Poids Seniors masculins

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HENGEN David (1010) RBUAP Senior Male 12.37 565.43

2 BOULTGEN Ronny (361) CAPA Senior Male 11.37 526.2

3 MERTZ Thierry (2160) CAD Junior Male 9.93 466.54



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
100m masculins (JM, EM, SM)

Gender: Male Category: Junior (Info: vent: -1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARTIN Cedric (4358) FFA Junior Male 11.31 665.79

Gender: Male Category: Senior (Info: vent: -1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MARSAL Yann (4357) FFA Senior Male 11.14 685.75

2 HUTMACHER Tom (2937) FOLA Senior Male 11.35 661.18

3 FARAMELLI Gérard (2622) FOLA Senior Male 11.60 633.09

4 DALMAT Sebastien (4356) ASPII NANC Senior Male 11.76 615.74

5 WIRTZ Philippe (2347) FOLA Senior Male 13.15 482.78

ZDUN Laurent (4354) ESTY Senior Male DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
Poids Juniors masculins

Info: 6 kg

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MICHEL Philippe (2928) CELTIC Junior Male 11.45 529.4



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
100m masculins Cadets -Minimes

Gender: Male Category: Minime (Info: vent: -1,81)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Minime Male 11.93 597.82

2 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 13.36 465.09

3 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 14.62 369.67

4 DUCAT Sylvain (1658) RBUAP Minime Male 14.64 368.28

5 ALMEIDA SILVA David (2267) FOLA Minime Male 15.92 287.04

Gender: Male Category: Cadet(te) (Info: vent: -1,81)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HORSMANS Rick (2634) CAB Cadet(te) Male 12.20 570.37

2 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Cadet(te) Male 12.49 542.22



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
100m cadettes & Minimes fém.

Gender: Male Category: Minime (Info: vent: -1,3)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MICHEL Véronique (634) CELTIC Minime Female 14.02 476.6

2 KRUMLOVSKY Stephanie (2141) CAB Minime Female 14.69 427

3 HEUERTZ Joanna (2215) CSL Minime Female 14.75 422.78

4 EVORA DELGADO Daphne (63) FOLA Minime Female 15.02 404.21

RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) CAEG Minime Female DNS

Gender: Male Category: Cadet(te) (Info: vent: -1,3)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RICHARDY Audrey (2370) FOLA Cadet(te) Female 13.62 508.53

2 SCHNEIDER Lena (4365) TG KONZ Cadet(te) Female 13.96 481.27

MUTUMBA Shanila (2565) FOLA Cadet(te) Female DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
100m féminines (JF, EF, SF)

Info: vent:-0,1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHWENCK Emilie (4352) ESTY Senior Female 12.72 587.72

2 LECOANET Violaine (4355) ASPII NANC Senior Female 13.04 558.31

3 BROCKER Severine (4364) ESTY Espoir Female 13.72 500.37

4 NICLOU Alexandra (919) FOLA Junior Female 14.64 430.55

5 DA NATIVIDADE  Jessica (4351) ASPII NANC Senior Female 14.65 429.84



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m débutantes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 De Sousa Moreira Soraya (4368) FOLA Débutant(e) Female 1:07.85 430.92

2 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 1:08.17 427.05

3 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 1:14.36 358.83

4 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 1:23.52 276.43

5 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 1:26.18 255.79

6 SCHOETTER Sally (2387) FOLA Débutant(e) Female 1:28.82 236.52

7 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 1:31.90 215.44

8 ALMEIDA SILVA Madison (2265) FOLA Débutant(e) Female 1:34.22 200.47

CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female DNS

PENNING Jackie (2263) FOLA Débutant(e) Female DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m Débutants  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 1:12.19 359.49

2 HEINRICH Mike (1753) CAB Débutant(e) Male 1:12.86 352.37

3 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 1:13.61 344.56

4 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 1:13.78 342.81

5 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 1:14.06 339.95

6 BORGONONI Alex (2693) CAB Débutant(e) Male 1:16.96 311.52

7 SIMON David (2190) FOLA Débutant(e) Male 1:17.26 308.7

8 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 1:18.62 296.2

9 REGENWETTER Loris (4363) RBUAP Débutant(e) Male 1:19.80 285.69

10 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 1:20.83 276.77

11 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 1:20.92 276

12 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 1:21.63 269.99

13 ECKER Nick (1635) CAB Débutant(e) Male 1:22.20 265.25

14 WOLF Sacha (2615) FOLA Débutant(e) Male 1:26.40 232.21

15 DEMETRIO MARQUES Goncalo (69) FOLA Débutant(e) Male 1:28.67 215.66

16 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 1:38.41 153.3

17 MICHEL Benjamin (1664) CELTIC Débutant(e) Male 1:58.01 59.01



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m Scolaires fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KRUMLOVSKY Tamara (1447) CAB Scolaire Female 1:04.90 468.34

2 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 1:12.07 382.7

3 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 1:16.75 335.44

4 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 1:20.53 301.27

5 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Scolaire Female 1:21.38 294.02

GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m Scolaires masc.

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 1:06.41 426.84

2 AUER Michael (76) CAD Scolaire Male 1:11.92 362.39

3 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 1:13.82 342.4

4 SCHLUTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 1:15.79 322.73

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 1:10.70 375.8

2 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Scolaire Male 1:19.11 291.79

3 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 1:20.35 280.9

4 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 1:21.64 269.91

5 BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male 1:45.01 117.62

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 1:12.46 356.6

2 MONNERS Sam (1752) CAB Scolaire Male 1:19.01 292.69



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m  Ludiques m & f

Gender: Female Category: Vétéran 4 Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SIMON Anna (2650) FOLA Ludique Female 1:41.99

2 SCHWARTZ  Anne (4372) FOLA Ludique Female 1:57.81

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BRITTNER Charel (1912) FOLA Ludique Male 1:33.00

2 HERMAN Christophe (2529) CAB Ludique Male 1:41.26

3 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male 1:47.42



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m Benjamines  

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HEINRICH lynn (4370) CAB Benjamin(e) Female 1:28.76

2 MOLINARI Lara (1667) RBUAP Benjamin(e) Female 1:31.64

3 RECKINGER Anne (308) FOLA Benjamin(e) Female 1:32.27

4 TRITTA Acifa (2697) CAB Benjamin(e) Female 1:32.37

5 HUSTING Anna (2209) FOLA Benjamin(e) Female 1:39.57



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
Hauteur Scolaires et débutants

Gender: Male Category: Débutant(e) Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HILGER Philippe (64) FOLA Débutant(e) Male 1.45 453.95

2 SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Débutant(e) Male 1.20 318.06

3 CONZEMIUS Tim (1070) CAEG Débutant(e) Male 1.15 289.23

4 REGENWETTER Loris (4363) RBUAP Débutant(e) Male 1.15 289.23

5 ECKER Nick (1635) CAB Débutant(e) Male 1.15 289.17

6 HEINRICH Mike (1753) CAB Débutant(e) Male 1.10 259.82

7 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 1.10 259.76

8 THILL Nicolas (2208) FOLA Débutant(e) Male 1.10 259.76

9 RECKINGER Pit (2165) FOLA Débutant(e) Male 1.05 229.62

10 HERMAN Yannick (1073) CAB Débutant(e) Male 1.05 229.62

11 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 1.05 229.62

12 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 1.05 229.62

13 SIMON David (2190) FOLA Débutant(e) Male 1.05 229.62

14 DEMETRIO MARQUES Goncalo (69) FOLA Débutant(e) Male 1.05 229.62

15 BORGONONI Alex (2693) CAB Débutant(e) Male 1.00 198.75

WOLF Sacha (2615) FOLA Débutant(e) Female DNF

WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male DNF

Gender: Male Category: Scolaire Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KIFFER Ben (344) CSL Scolaire Male 1.60 529.89

2 MOND David (1205) FOLA Scolaire Male 1.45 453.95

3 AUER Michael (76) CAD Scolaire Male 1.40 427.77

4 PLUMAT Charel (1238) CAB Scolaire Male 1.40 427.77

5 MULLER Jeff (1354) FOLA Scolaire Male 1.20 318.06

6 MONNERS Sam (1752) CAB Scolaire Male 1.15 289.23

7 WOLMERING Jesse (1975) CELTIC Scolaire Male 1.15 289.23

8 ROSSI Andrea (1107) CAB Scolaire Male 1.10 259.76

9 BRÜCK Jeremy (1221) CSL Scolaire Male 1.10 259.76

10 SCHWARTZ Thibault (2189) FOLA Scolaire Male 1.05 229.62

11 SCHLUTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 1.00 198.75

BALLINI Pit (793) FOLA Scolaire Male DNF



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m Benjamins 

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KAYSEN Loic (553) CAS Benjamin(e) Male 1:19.35

2 NOTHOMB Raphael (2167) FOLA Benjamin(e) Male 1:21.55

3 RECHLING  Dane (2666) CAD Benjamin(e) Male 1:24.96

4 Wallenborn Tom (2604) FOLA Benjamin(e) Male 1:25.98

5 NUNO Raphael (2438) FOLA Benjamin(e) Male 1:26.18

6 Pereira Marques Rafael (4373) CAB Benjamin(e) Male 1:27.48

7 LAMBORELLE Joachim (4369) CAB Benjamin(e) Male 1:33.72

8 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male 1:34.96

CLEES Arthur (9009) FOLA Benjamin(e) Male DNS

PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male DNS

SIMON Félix (1450) FOLA Benjamin(e) Male DNS

DONEUX Arno (2704) RBUAP Benjamin(e) Male DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
Longueur Scolaires fém et débutantes

Gender: Male Category: Débutant(e) Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SMIT Jana (68) CAB Débutant(e) Female 4.52 496.41

2 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Débutant(e) Female 4.20 459.56

3 HOUOT Jenny (853) RBUAP Débutant(e) Female 3.95 429.79

4 MORDICONI Lana (1617) CAB Débutant(e) Female 3.92 426.15

5 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 3.73 402.8

6 DROUET Cynthia (1904) FOLA Débutant(e) Female 3.34 352.92

7 SCHOETTER Sally (2387) FOLA Débutant(e) Female 3.15 327.56

8 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 3.00 307

9 ALMEIDA SILVA Madison (2265) FOLA Débutant(e) Female 2.75 271.54

De Sousa Moreira Soraya (4368) FOLA Débutant(e) Female DNS

PENNING Jackie (2263) FOLA Débutant(e) Female DNS

CLEES Charlie (1165) FOLA Débutant(e) Female DNS

Gender: Male Category: Scolaire Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 4.48 491.88

2 BERTEMES Ann (2117) CAB Scolaire Female 3.92 426.15

3 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 3.80 411.47

4 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Scolaire Female 3.60 386.47

GAETTI Carole (2386) FOLA Scolaire Female DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m Cadettes et min. fém

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 JONES Laurence (958) CELTIC Minime Female 1:02.08 507.44

2 HOFFMANN Vera (1096) CELTIC Minime Female 1:04.34 475.83

3 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Minime Female 1:09.25 414.27

4 MICHEL Véronique (634) CELTIC Minime Female 1:09.93 406.43

5 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Minime Female 1:11.16 392.62

RAUSCHENBERGER Charlotte (1343) CAEG Minime Female DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m SF/ EF / JF

Gender: Male Category: Cadet(te) Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HOESER Jil (1169) CSL Cadet(te) Female 1:04.94 467.81

Gender: Male Category: Junior Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 DE CILLIA Ines (1851) CSL Junior Female 1:06.49 447.76

2 NICLOU Alexandra (919) FOLA Junior Female 1:09.21 414.74

Gender: Male Category: Espoir Serie: 3

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MELLINA Martine (109) CELTIC Espoir Female 1:02.60 499.97



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m cadets & minimes masc.

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 1

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KARGER Vincent (2711) CSL Minime Male 55.91 584.83

2 MARX Christian (562) FOLA Minime Male 59.09 531.05

3 AUER Nicolas (1962) CAD Cadet(te) Male 63.12 470.69

4 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 64.18 456.07

5 ALMEIDA SILVA David (2267) FOLA Minime Male 71.46 367.39

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HORSMANS Rick (2634) CAB Cadet(te) Male 53.40 631.79

2 AGOSTINO Joe (1965) FOLA Cadet(te) Male 56.25 578.79

3 ZIMMER Maxime (4361) FFA Cadet(te) Male 56.31 577.73

4 BONAMINO Luca (1549) CSL Minime Male 59.54 523.91

5 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 1:03.03 471.95



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
400m SM / EM / JM

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FARAMELLI Gérard (2622) FOLA Senior Male 52.69 645.89

2 HOFFMANN Luc (518) CSL Senior Male 55.11 599.33

3 SEIL Gilles (2625) CAPA Junior Male 56.04 582.51

4 METZ Yannick (172) FOLA Espoir Male 56.52 574.04

5 DI CATO Fabien (4353) AS CHEMINO Senior Male 56.64 571.95

6 DE SOUSA Jose (4362) FFA Vétéran 1 Male 58.28 544.19



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
2000m mixte (M&F) 

Gender: Female Category: Vétéran 4 Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LEY-FRANSISSI Tania (1171) CELTIC Senior Female 6:42.54 586.75

2 HOFFMANN Isabelle (2312) FOLA Senior Female 7:20.77 506.95

3 Cappellano Antonella (4375) ESTY Vétéran 1 Female 8:02.00 435.07

Gender: Male Category: Vétéran 4 Serie: 2

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 MELLINA Pol (1028) CELTIC Espoir Male 5:31.70 746.47

2 ADIDAB Hicham (2541) FOLA Senior Male 5:52.74 684.47

3 GREIS Bob (1360) CAEG Espoir Male 5:57.68 670.96

4 DEVALET Laurent (4371) FOLA Espoir Male 6:04.65 652.54

5 WEIMERSKIRCH PIERRE (51) CAS Espoir Male 6:08.30 643.16

6 KOEP Jan (2672) CAB Junior Male 6:44.59 559.19

7 MINNITI Mario (4374) ES THIONVI Vétéran 2 Male 6:52.03 543.8

MARX Christian (562) FOLA Minime Male DNS



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
200m cadettes & min fém

Gender: Male Category: Minime (Info: vent: -0,6)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HOFFMANN Vera (1096) CELTIC Minime Female 29.80 398.15

Gender: Male Category: Cadet(te) (Info: vent: -0,6)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 RICHARDY Audrey (2370) FOLA Cadet(te) Female 27.87 461.47

2 KUMMER Sarah (2058) CAEG Cadet(te) Female 28.97 424.35

3 SCHNEIDER Lena (4365) TG KONZ Cadet(te) Female 29.19 417.26



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
200m SF / EF / JF

Gender: Male Category: Cadet(te) (Info: vent:+1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HANSEN Frédérique (569) CSL Cadet(te) Female 25.80 539.91

Gender: Male Category: Espoir (Info: vent:+1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 BROCKER Severine (4364) ESTY Espoir Female 28.11 453.12

2 JANIN Roxane (4359) FFA Espoir Female 29.16 418.22

Gender: Male Category: Senior (Info: vent:+1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 SCHWENCK Emilie (4352) ESTY Senior Female 26.36 517.47

2 JANKOWSKI Lynn (4354) FOLA Senior Female 27.78 464.64

Gender: Male Category: Junior (Info: vent:+1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
NICLOU Alexandra (919) FOLA Junior Female DNS

Gender: Male Category: Senior (Info: vent:+1,1)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 LECOANET Violaine (4355) ASPII NANC Senior Female 27.46 476.07

2 DA NATIVIDADE  Jessica (4351) ASPII NANC Senior Female 29.98 392.66



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
200m cadets & min.masc.

Gender: Male Category: Minime (Info: vent: -1,6)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 EVORA DELGADO Lionel (365) FOLA Minime Male 24.22 612.32

2 WEBER Christopher (70) CAB Minime Male 27.62 478.57

3 DUCAT Sylvain (1658) RBUAP Minime Male 31.31 366.28

Gender: Male Category: Cadet(te) (Info: vent: -1,6)

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HUE Thomas (4360) FFA Cadet(te) Male 25.41 561.44



Soirée II-2010 du CA FOLA (15/07/2010)
200m SM / EM / JM

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 Hallay Imaad (4367) A2M Senior Male 21.56 746.37

2 MARSAL Yann (4357) FFA Senior Male 22.41 700.08

3 HUTMACHER Tom (2937) FOLA Senior Male 22.54 693.3

4 DALMAT Sebastien (4356) ASPII NANC Senior Male 23.46 647.52

5 FARAMELLI Gérard (2622) FOLA Senior Male 25.22 569.24

6 DI CATO Fabien (4353) AS CHEMINO Senior Male 26.17 531.36


